Alemannica.	Franconica.
.....	Idem Arzoni Coloniensi Archiepiscopo tradit praedium in Ampharbach (Amperbach, prof. Borgebach). Dat. Id. (1.) Novembris. Ind. VII. Frossensdorf.
.....	Idem filii suo Eucherio ex bonis Heinstoni exlegis confert praedia in Marchfelden, (Marchfelden), in vicispe Albach, Eibershof, Heichelhem (Heichelheim), Habershof, Adalbriga (Adbriga), Eichtvornth, (Eichtvornth), in pago Thoberpore et Jaggenore sita. Data VII. Id. (9.) Julii. Actum Wezila.
.....

Anno.	
1057.	Ejusdem novae confirmationis preceptum ad supplicationem Ellenhardi Frisingensis Episcopi pro concessis ecclesie suae possessionibus. Dat. V. Id. (9) Februarii. Ind. X. Ordinationis anno III. Regni I. Wihelmi Cancell. vice Ludolphi Archiep. vreguarit. Actum Nuremberch. vid. <i>Meichelbeck</i> l. Pars III. <i>Hand</i> l. c. l. 151. <i>Lang</i> II. 222.
1057.
1057.
1057.
1057.	Item ecclesie Balesbergensi reddita quondam capellan. a quibusdam Abbatibus, cum vero Prepositorem dictam, infra urbem Balesponum, in pago Danneburgensis, in Comitatu Helmarici Comitum sitam. Dat. XVII. Id. Septembris (15 Aug.). Ind. X. Ordinationis anno III. Regni I. Act. Triburi. vid. r. <i>Schabus</i> l. c. pag. 505. <i>Riez</i> l. c. num. 165.
1058.

Richiza Bolanorum Regina. Enneis palatii Comitis filia se Herimanni Colonienis Archiepiscopi, Duxique Ottonis Alemanni uxore. Adalbertus Wirzburgensis Episcopus delegat praedictum Salze (praef. Neustate) pro concessis sibi ecclesie Wirzburgensis bonis in Thuringia in pago Grabfeld, Sumbelaldun (Smalldolten), Ludolf dorf, Meisingermark, Quersfeld, Melchihausen et Werbaugohausen. Testes: Wihelmus Cancellarius; Eberhardus Comes et Wirzburgensis ecclesiae advocatus; Hartwicus et Berchardus Comes; Guonricus Comes Richize filiosus. Acta V. Non. (5.) Martii.

Adalbertus Wirzburgensis Episcopus cum sibi S. Stephano sacrum in vicino civitatis Wirzburgi suburbio, a predecessore Heinricho Episcopo fundatum, in ipsam transfert civitatem, ad usum triginta fratrum accomodat et dotam novam mansis in villa Hattingsvelt (Haldingsfeld) augmentat. Testes: Wihelmus Cancellarius; Eberhardus Comes, advocatus Wirzburgensis ecclesiae; Berchardus Comes. Acta V. Nonas (5.) Martii. vid. *Schabus* Vind. Coll. I. p. 174.

Azila, ex utriusque parentibus femina certe satis nobilis et libera, sese cum sua propaggine tradit ad altare sancti Gumberti in Osnabrucka conditione, ut ipsa et post ipsam in ordine illius generis major nota, singulis annis tres denarios ad idem altare persolvet, et sic ab omni servili jure ubique gentium permaneat libera. Post hujus autem vitae cursum peculiare ejus pretiosissimum iumentum

Anna.

Bavarica.

1009. Mem Henricus Augustinus Episcopus curiam Wilponanza super propium suae ecclesiae for-
 atum, intra hos terminos: de Lyon (Lech) ad Spetinga (Spettingen, presf. Landsberg), inde ad Alin-
 chava, (Ellenbuden), et sic per Lyann decorem usque ad supra dictum locum Speting. Data
 Nouis (5.) Februarii. Ind. XII. Ordinationis anno V. Regni III. Actum Magnatic. Gebhardus
 Cancellarius ad vicem Ludolfi Archiepiscopi recognovit.
 vid. Luit. Gerb. des Lectionis Tom. II. p. 2.

1010.

1010.

1011. Mem servitii sui, Elio Onani, trelli partem cedendam abbat ab Incuris Sarrubae in Crum-
 bamba vicem ad vicem Crumbamba et Sarrubae et deinde Trevine usque in vicem de Egles
 procerentem, per vicem in Crumbamba in Comitatu Hiberni Comitis, in pago Norgerre et in
 marchia Naperg sitam. Data Id. (15.) Februarii. Ind. XIV. Ordinationis anno VII. Regni IV. Actum
 Ratisponae.

1011.

Alemannica.

Franconica.

ad vicem fratrum respicit. Fact. Ind. XI. regnante Henrico Impe-
 ratore, Albrecht filius successit Episcopo Wirzburgensi.
 vid. Jung. Miscell. Tom. II. p. 3. ann. 3. Fallensis, Urkunden
 Sammlung p. 14. ann. 9.

Henricus Rex Adilbertus Wirzburgensi Episcopo conferat Wil-
 helmum super quodam locutione a conducto Wernse in Moia fluvio,
 vicem ad Zuchiba (Zuchiba), Seidlartha (Seidlarth), Wi-
 noldhausen, (Wainoldhausen), recte via super Radolspere (Radol-
 berg), in Moia ad Hlezentia (Hlezentia), inde Moia decorem ad
 Heitigereit (Heitigereit), ad Hattenhausen (Hattenhausen), Hohen-
 st. Hinderreit sinuam (Hinderreitfeld), Wiedhausen (Wiedhaus-
 sen), in Gruntha, decorem in Tuberon super Moia, per Moia sa-
 tem vicem usque ad Heitigereit. Data X. Id. Julii (22. Julii).
 Ind. XIII. Ordinationis anno VI. Regni IV. Actum Chorbe. Pri-
 derticus Cancellarius vice Sigefridi Archiepiscopi recognovit.

Mem monasterio sancti Stephani Wirzburgi confirmat quan-
 dam Abbatem Chirungis (Chirungis) dictam juxta Mogemum flu-
 vium. Data III. Id. Septembris (29. Aug.). Ind. XIII. Ordinationis
 anno VI. Regni IV. Actum Wurmaciae.

Henricus Rex Henricus Augustinus Episcopo confirmat jus manendi secundum
 vicem temporibus sancti confessoris O-
 dalrici constantem. Data Nouis Martii

Kithsch.

Anno.

Bavarica.

1062.

1063.

1065.

1064.

1065.

Item Altwico, Brinleseni Episcopo, tradit duo montes: Striebereh et Oculas, inter terminum Linta et Bosium Steiprah, in marchia Udalrici (in Carinthia). Dat. V. Kal. Octobris (27 Sept.). Acti. juxta forum Fischmunde.

Item ecclesie Patavienae renovat donationes Abbatis Chremisindinerie etc. Anno M.LII. factas. Acta VIII. Kal. Novembris (25. Oct.). Ind. II. Ordinationis anno IX. Regni VII. Acta Ratibone. vid. *Hand l. c. 266. Lunig II. 772.*